
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-POLLY-G20-TR
 

FAN Europe Svítidlo POLLY Stropní Průhledná
E27 IP44

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Průhledná

CCT NE

Délka 200 mm

Výška 210 mm

Šířka 200 mm

Průměr 200 mm

Závit E27

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP44

Hmotnost v KG 0,38 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Nechte se omámit krásou tohoto průzračného stropního svítidla od předního italského výrobce FAN Europe. Jeho
plastová základna a koule v průhledné barvě vám přinesou do domova nebo komerčního prostoru nádech elegance
a sofistikace.
Svěží kombinace průhledného plastu a jemných linií vytváří v interiéru okouzlující efekt, který zaujme vaše smysly.
Světlo se line v průzračných koulích, rozptylujíc se po místnosti jako drahocenné skvosty, které ozáří každý
okamžik vašeho života. S certifikací IP44 je tento klenot vhodný pro jakýkoli prostor, od obývacího pokoje
po zahradní oázu.
Svítidlo POLLY není jen osvětlením, je to zároveň výraz vaší individuality a vkusu. S FAN Europe spojujeme kvalitu
s cenou, díky čemuž si můžete dopřát luxusní světlo bez zruinování rozpočtu. Ať už jde o vaše soukromé útočiště
nebo komerční prostor, POLLY je symbolem elegance a stylu.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

